

REPÚBLICA DE HONDURAS ALCALDÍA MUNICIPAL

San José de Comayagua, Comayagua Tel. (504) 3384-6595 municipalidad_sanjosecomayagua@yahoo.com



NOTA

En el marco de la Operación FURZA HONDURAS, en el Municipio de San José de Comayagua, cuyo objetivo es apoyar los servicios de salud, realizando acciones de prevención y brindar atención a la población afectada por la crisis mundial ocasionada por la pandemia Covid-19, en cuanto a la **REALIZACIÓN DE COMPRAS** que disminuyen el objeto de gasto creado para tal fin (*Atención a emergencia COVID-19*), podemos mencionar que de la fecha del 30 de mayo al 03 de junio del presente año 2022, no existe adquisición de bienes para atención a emergencia COVID-19.

Para fines informativos oportunos, se firma y sella la presente en el Municipio de San José de Comavagua a los 03 días del mes de junio del año 2022

Para fines informativos oportunos, se firma y sella la presente en el Municipio de San José de Comayagua a los 03 días del mes de junio del año 2022.

